ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2023 г. 59/4050
* №

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 18 ноября 2013 г. № 151-ОД

"О предоставлении иных межбюджетныхтрансфертов на выплату
денежного поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры,
находящимся на территории сельских поселений Волгоградской области,

и их работникам" (проект№ 115-20233)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений.
в Закон Волгоградской области от 18 ноября 2013 г. № 151-ОД
"О предоставлении иных межбюджетных трансфертов на выплату денежного
поощрения лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся
на территории сельских поселений Волгоградской области, и их работникам"
(проект№ 115—20233).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования.

Председатель ‚Р,! @ ` да

Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин